
Commune recherchée :

39000 Lons-le-Saunier

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu


39000 Lons-le-Saunier

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

2 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



39000 Lons-le-Saunier

Risque d'inondation sur Lons-le-saunier

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRi de la Vallière a été approuvé
sur votre commune.
Date de prescription : 13/08/2001
Date d'approbation : 09/05/2007
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRi de la Vallière

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par une crue torrentielle ou à montée rapide de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM39

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau

6 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

https://www.jura.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement/Risques


39000 Lons-le-Saunier

Risque d'inondation sur Lons-le-saunier
Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

13/07/2021 01/08/2021INTE2122730A Inondations et/ou Coulées de Boue
13/05/2016 20/07/2016INTE1617716A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
24/10/1999 11/02/2000INTE9900614A Inondations et/ou Coulées de Boue
27/08/1993 18/02/1994INTE9400065A Inondations et/ou Coulées de Boue
01/04/1983 24/06/1983NOR19830621 Glissement de Terrain



39000 Lons-le-Saunier

Risque de remontées de nappe sur Lons-le-saunier
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FAIBLE

REMONTÉE DE NAPPES  :



39000 Lons-le-Saunier

Risque de séisme sur Lons-le-saunier
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM39

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 3/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


39000 Lons-le-Saunier

Risque de mouvements de terrain sur Lons-le-saunier
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Les types de risques mouvements de terrain à ma commune:

Glissements de terrain.
Mouvements plus ou moins lents d'un sol en pente qui se détache. Ils ont lieu
selon la nature du sol, l'inclinaison de la pente et les intempéries

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Mouvements de terrain nommé R.111-3 : Lons et
alentours a été approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 06/10/1993
Date d'approbation : 01/07/1994
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : R.111-3 : Lons et alentours

Mouvement de terrain
  Glissement de terrain
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM39

Mouvement de terrain
  Glissement de terrain

2 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

https://www.jura.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement/Risques


39000 Lons-le-Saunier

Risque de mouvements de terrain sur Lons-le-saunier
Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
01/04/1983 24/06/1983NOR19830621 Glissement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.



39000 Lons-le-Saunier

Risque de retrait gonflement des argiles sur Lons-le-saunier
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

4 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/01/2022 08/09/2023IOME2313528A Sécheresse
01/07/2020 09/07/2021INTE2118485A Sécheresse
01/07/2018 22/06/2019INTE1914147A Sécheresse
01/07/2003 01/02/2005INTE0400918A Sécheresse



39000 Lons-le-Saunier

Risque radon sur Lons-le-saunier
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 2/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon moyen : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


39000 Lons-le-Saunier

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Lons-le-saunier

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :
2 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

DSA Non Seveso
SYDOM du Jura Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0003300342
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005900881


39000 Lons-le-Saunier

Risque de pollution des sols sur Lons-le-saunier
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.



39000 Lons-le-Saunier

Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
9 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

63900124 Effondrement / Affaissement Salines de Montaigu
63900133 Effondrement / Affaissement Le Puits Salé - Musée
63900275 Glissement Les Pendants
63900277 Glissement Les Princesses
63900278 Effondrement / Affaissement Le Puits Salé
63900279 Glissement Les Combes
63900288 Effondrement / Affaissement Côte de Montciel - Le Village Neuf
63900289 Effondrement / Affaissement Côte de Montciel - Le Village Neuf
63900291 Effondrement / Affaissement La Côtette - D 52

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/63900124
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/63900133
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/63900275
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/63900277
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/63900278
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/63900279
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/63900288
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/63900289
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/63900291


39000 Lons-le-Saunier

Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
3 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

FRCAA0000414 naturelle Gouffre du Trou de Pancrace Maillet
FRCAW0001244 naturelle ROCHETTES
FRCAW0001245 naturelle PANCRACE-MAILLET(Trou de-)

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/FRCAA0000414
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/FRCAW0001244
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/FRCAW0001245


39000 Lons-le-Saunier

Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

6 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000833701 CHAUFFERIE DE LONS LE SAUNIER Clôturée
SSP000974601 STATION BP LA MONTAGNE En cours
SSP000347601 Ancienne usine à gaz En cours
SSP44997501 FAYARD Clôturée
SSP44996701 FLEXICO Clôturée
SSP45595901 BOURGEOIS Ets Clôturée

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000833701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000974601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000347601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP44997501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP44996701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP45595901


39000 Lons-le-Saunier

Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
292 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3851696 Fromagerie Indéterminé
SSP3850445 Coopérative apicole du Jura Indéterminé
SSP3849929 BOISSON Indéterminé
SSP3849928 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849927 TRAITEMENT DE DECHET NON Indéterminé
SSP3849926 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849925 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849924 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849923 CLINIQUE Indéterminé
SSP3849922 Indéterminé
SSP3849921 GOGUILLOT Indéterminé
SSP3849920 TRANSFORMATEUR / FABRIQUE DE Indéterminé
SSP3849919 HAPPY NAIL, anc.LAVOMATIC- Indéterminé
SSP3849918 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849917 DECHARGE DU SITE DE CHATRACHAT Indéterminé
SSP3849916 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849861 Station-service En arrêt
SSP3849860 Atelier d'entretien et réparation Indéterminé
SSP3849859 Puits de Gaz En arrêt
SSP3849857 Pressing Indéterminé
SSP3849856 Dépôt de chiffons, ferrailles, os En arrêt
SSP3849855 Fonderie de Fonte de seconde fusion En arrêt
SSP3849854 station-service En arrêt
SSP3849853 Fabrication d'acétylène En arrêt
SSP3849852 Carrosserie En arrêt
SSP3849851 Dépôt et vente d'huile de pétrole et En arrêt
SSP3849850 Charron, Forgeron En arrêt
SSP3849849 Station-service Indéterminé
SSP3849848 Développement de photographie Indéterminé
SSP3849847 Hypermarché Indéterminé
SSP3849846 ETABLISSEMENT BANCAIRE Indéterminé
SSP3849845 Transformateur Indéterminé
SSP3849844 PRESSING - NETTOYAGE A SEC Indéterminé
SSP3849843 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849842 FABRICATION DE VERRES En arrêt
SSP3849841 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849840 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849839 STATION SERVICE Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3851696
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3850445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849929
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849928
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849927
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849926
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849925
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849924
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849923
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849922
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849921
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849920
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849919
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849918
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849917
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849916
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849861
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849860
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849859
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849857
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849854
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849852
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849851
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849850
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849849
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849848
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849847
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849846
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849845
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849843
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849842
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849841
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849839


39000 Lons-le-Saunier

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3849838 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849837 FABRICATION ET VENTE DE BOUTONS Indéterminé
SSP3849836 DEPOTS DE VEHICULES HORS D'USAGE En arrêt
SSP3849835 CHAUDRONNERIE Indéterminé
SSP3849834 FORMATION PROFESSIONNELLE Indéterminé
SSP3849833 ENTREPOT DE PLATRERIE PEINTURE Indéterminé
SSP3849832 STATION SERVICE APPIA REVILLON Indéterminé
SSP3849831 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3849830 GARAGE DU LYCEE En arrêt
SSP3849828 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3849827 FABRIQUE D'ALLUMETTE Indéterminé
SSP3849826 DEPOT DE PETROLE Indéterminé
SSP3849825 ATELIER DE NETTOYAGE En arrêt
SSP3849824 TRANSFORMATEUR Indéterminé
SSP3849823 FONDERIE DE CUIVRE En arrêt
SSP3849822 FAIENCERIE En arrêt
SSP3849821 VENTE LOCATION REPARATION Indéterminé
SSP3849820 USINE A GAZ Indéterminé
SSP3849819 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3849818 CENTRE HOSPITALIER Indéterminé
SSP3849817 DEPOT DE LIQUIDE INFLAMMABLE Indéterminé
SSP3849816 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3849815 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3849814 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3849813 DEPOT D'HUILE DE PETROLE ET Indéterminé
SSP3849812 CARROSSERIE Indéterminé
SSP3849811 buanderie En arrêt
SSP3849810 Buanderie militaire Indéterminé
SSP3849809 Dépôt de Chiffons, Ferrailes, Os En arrêt
SSP3849808 Imprimerie Indéterminé
SSP3849807 Réparation de radiateurs pour Indéterminé
SSP3849806 DLI En arrêt
SSP3849805 Station-service Indéterminé
SSP3849804 DLI, Station-service En arrêt
SSP3849803 Tranformation et maintenance des Indéterminé
SSP3849802 Fabrique de jouets, utilisation de Indéterminé
SSP3849801 emploi de matière plastique Indéterminé
SSP3849800 Chaufferie, DLI Indéterminé
SSP3849799 Choclaterie, anc. Récupération de En arrêt
SSP3849798 Vente de peinture,papiers peint, Indéterminé
SSP3849797 Transformateur au PCB Indéterminé
SSP3849796 Puits de Gaz Indéterminé
SSP3849795 Fabrication d'Allumettes chimiques En arrêt
SSP3849794 Faiencerie En arrêt
SSP3849793 Dépôt de pétrole En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849833
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849828
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849827
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849826
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849825
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849824
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849823
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849822
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849821
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849820
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849819
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849818
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849817
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849816
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849815
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849814
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849813
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849812
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849809
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849808
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849807
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849806
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849805
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849803
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849802
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849800
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849799
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849798
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849797
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849796
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849795
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849793


39000 Lons-le-Saunier

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3849792 DLI En arrêt
SSP3849791 Station-service En arrêt
SSP3849790 Station-service En arrêt
SSP3849789 Station Service En arrêt
SSP3849788 Station-service En arrêt
SSP3849787 Préparation de teinture des soies de En arrêt
SSP3849786 Dépots de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP3849785 Prefecture Indéterminé
SSP3849784 Atelier de fabrication de ballons Indéterminé
SSP3849783 Atelier de fabrication de monture de Indéterminé
SSP3849782 Garage, carrosserie En arrêt
SSP3849781 Fabrique d'Allumettes Chimiques En arrêt
SSP3849780 Fabrique d'Allumettes En arrêt
SSP3849779 Puits de gaz naturel, exploitation de En arrêt
SSP3849778 Centrale thermique Indéterminé
SSP3849777 Exploitation forestière Indéterminé
SSP3849776 Traitement des eaux Indéterminé
SSP3849775 Epicerie primeur Indéterminé
SSP3849774 Entrepot de pétrole Indéterminé
SSP3849773 Dépots de pétrole et vente Indéterminé
SSP3849771 FABRIQUE DE POUDRETTES Indéterminé
SSP3849393 Stock d'huiles ménagères En arrêt
SSP3849391 Scierie Indéterminé
SSP3849375 Garage des Sports En arrêt
SSP3849360 Imprimerie et services annexes En arrêt
SSP3849285 STOCKAGE ET COMPOSTAGE DES Indéterminé
SSP3849283 Indéterminé
SSP3849279 Indéterminé
SSP3848896 Indéterminé
SSP3848690 Indéterminé
SSP3848605 Indéterminé
SSP3848604 fabrique de potasse En arrêt
SSP3848603 Scierie mécanique En arrêt
SSP3848602 Indéterminé
SSP3848600 Indéterminé
SSP3848599 Chiffonerie Indéterminé
SSP3848598 Indéterminé
SSP3848597 Indéterminé
SSP3848596 TRAVAIL DU BOIS Indéterminé
SSP3848594 Commerce de revente de fioul En arrêt
SSP3848593 DEPOT DE LIQUIDE INFLAMMABLE Indéterminé
SSP3848592 Indéterminé
SSP3848591 Indéterminé
SSP3848590 BUANDERIE Indéterminé
SSP3848589 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849792
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849791
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849790
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849789
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849788
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849787
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849786
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849785
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849784
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849782
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849780
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849778
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849777
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849776
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849775
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849773
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849393
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849391
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849375
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849360
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849285
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849283
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3849279
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848896
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848690
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848605
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848604
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848603
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848602
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848600
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848599
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848598
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848597
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848596
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848594
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848593
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848592
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848591
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848590
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848589
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3848588 Indéterminé
SSP3848587 Indéterminé
SSP3848585 Station-service, DLI Indéterminé
SSP3848584 Atelier entretien réparation, anc. Indéterminé
SSP3848583 fabrique de radiateur En arrêt
SSP3848582 Indéterminé
SSP3848580 FONDERIE DE FONTE DE FER DE Indéterminé
SSP3848579 station-service En arrêt
SSP3848578 Station-service En arrêt
SSP3848577 Buanderie En arrêt
SSP3848576 Indéterminé
SSP3848575 Imprimerie En arrêt
SSP3848574 Travail du fer En arrêt
SSP3848573 Indéterminé
SSP3848572 Dépots En arrêt
SSP3848571 Indéterminé
SSP3848570 Indéterminé
SSP3848569 Indéterminé
SSP3848568 Chiffonerie En arrêt
SSP3848567 TEINTURIE En arrêt
SSP3848566 atelier de mécanique Indéterminé
SSP3848565 Indéterminé
SSP3848564 Indéterminé
SSP3848563 Atelier d'argenture de glaces En arrêt
SSP3848562 Indéterminé
SSP3848561 Indéterminé
SSP3848560 Indéterminé
SSP3848559 Fonderie de seconde fusion En arrêt
SSP3848558 TEINTURERIE - DEGRAISSAGE En arrêt
SSP3848557 Buanderie En arrêt
SSP3848556 Indéterminé
SSP3848555 Indéterminé
SSP3848554 Machine agricole En arrêt
SSP3848553 garage En arrêt
SSP3848552 STOCKAGE ET UTILISATION SE SOURCE Indéterminé
SSP3848551 Indéterminé
SSP3848550 Fabrication de sabots En arrêt
SSP3848549 Courroirie Indéterminé
SSP3848548 Menuiserie Indéterminé
SSP3848547 Indéterminé
SSP3848546 Indéterminé
SSP3848545 Fabrication d'objets en matière Indéterminé
SSP3848544 Indéterminé
SSP3848543 Indéterminé
SSP3848542 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848588
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848587
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848585
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848584
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848580
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848578
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848576
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848575
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848574
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848573
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848572
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848570
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848569
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848568
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848567
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848566
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848565
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848564
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848563
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848559
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848557
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848556
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848551
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848548
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848546
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848544
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848543
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848542
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3848541 En arrêt
SSP3848540 Fabrique de jouets Indéterminé
SSP3848539 FABRICATION DE JOUET Indéterminé
SSP3848538 Indéterminé
SSP3848537 Indéterminé
SSP3848536 Chiffonerie En arrêt
SSP3848535 Tannerie En arrêt
SSP3848534 Dépôt de Chiffon Indéterminé
SSP3848533 Indéterminé
SSP3848532 STATION SERVICE, garage Indéterminé
SSP3848531 DLI En arrêt
SSP3848530 Indéterminé
SSP3848529 Indéterminé
SSP3848528 Scierie parqueterie Indéterminé
SSP3848527 Station-service En arrêt
SSP3848526 Indéterminé
SSP3848525 Usine de verres optique Indéterminé
SSP3848524 Fabrication d'articles en matière En arrêt
SSP3848523 DLI En arrêt
SSP3848522 Garage, dépôt de pneumatique Indéterminé
SSP3848521 Indéterminé
SSP3848520 DEPOTS D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3848519 DEPOTS D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3848518 Dépôt d'huile de pétrole En arrêt
SSP3848517 Indéterminé
SSP3848516 Indéterminé
SSP3848515 Puits de Gaz Lons02 En arrêt
SSP3848514 Indéterminé
SSP3848513 Fabrication de lunettes, transformateur Indéterminé
SSP3848512 Indéterminé
SSP3848511 Indéterminé
SSP3848510 Battage de cuir par marteau mécanique En arrêt
SSP3848509 Corroirie En arrêt
SSP3848508 Indéterminé
SSP3848507 Transport urbaine En arrêt
SSP3848506 Indéterminé
SSP3848505 CORROYERIE Indéterminé
SSP3848504 DLI En arrêt
SSP3848503 Confection de pièces d'artifices Indéterminé
SSP3848502 Fabrique de Chandelles En arrêt
SSP3848501 Station service En arrêt
SSP3848500 Indéterminé
SSP3848499 FABRIQUE DE MEUBLES Indéterminé
SSP3848498 Indéterminé
SSP3848497 Pressing En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848541
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848537
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848532
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848529
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848528
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848523
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848522
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848517
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848515
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848512
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848511
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848508
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848507
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848505
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848504
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848503
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848500
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848499
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848498
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848497
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SSP3848496 Indéterminé
SSP3848495 Indéterminé
SSP3848494 Indéterminé
SSP3848493 Indéterminé
SSP3848492 Indéterminé
SSP3848491 ATELIER DE REPARATION AUTOMOBILE Indéterminé
SSP3848490 Garage Indéterminé
SSP3848489 Station-service En arrêt
SSP3848488 DLI En arrêt
SSP3848487 Fromagerie, transformation de produit Indéterminé
SSP3848486 Fromagerie Indéterminé
SSP3848485 DLI, Dépots de Chiffons et Métaux En arrêt
SSP3848484 Dépots de ferailles, chiffons, os En arrêt
SSP3848483 Teinturerie, Blanchisserie En arrêt
SSP3848482 En arrêt
SSP3848481 En arrêt
SSP3848480 Teinturier, dégraisseur, laverie, En arrêt
SSP3848479 Indéterminé
SSP3848478 Buanderie En arrêt
SSP3848477 Indéterminé
SSP3848476 Station service En arrêt
SSP3848475 Indéterminé
SSP3848474 Indéterminé
SSP3848473 Indéterminé
SSP3848472 Dépôt de suir En arrêt
SSP3848471 Indéterminé
SSP3848470 Indéterminé
SSP3848469 Indéterminé
SSP3848468 Indéterminé
SSP3848467 Indéterminé
SSP3848466 Indéterminé
SSP3848465 Buanderie En arrêt
SSP3848464 En arrêt
SSP3848463 Indéterminé
SSP3848462 Tannerie Indéterminé
SSP3848461 CARROSSERIE Indéterminé
SSP3848460 Indéterminé
SSP3848459 Indéterminé
SSP3848458 Indéterminé
SSP3848457 Garage, station service En arrêt
SSP3848456 pressing Indéterminé
SSP3848455 Atelier de peiture par pulvérisation Indéterminé
SSP3848454 Tournerie mécanique sur bois Indéterminé
SSP3848453 Indéterminé
SSP3848452 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848496
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848494
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848488
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848487
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848486
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848485
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848483
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848475
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848474
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848471
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848470
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848469
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848468
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848467
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848466
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848465
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848464
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848463
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848462
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848461
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848460
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848459
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848458
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848457
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848456
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848455
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848453
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848452
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3848451 Indéterminé
SSP3848450 Indéterminé
SSP3848449 Indéterminé
SSP3848448 Fromagerie, transformation de produit Indéterminé
SSP3848447 Dépots de Liquides Inflammables En arrêt
SSP3848446 Indéterminé
SSP3848445 Indéterminé
SSP3848444 Indéterminé
SSP3848443 Fabrique d'Allumettes Chimiques En arrêt
SSP3848442 Atelier de peinture à la cellulose Indéterminé
SSP3848440 Indéterminé
SSP3848439 Indéterminé
SSP3848438 pressing Indéterminé
SSP3848437 Garage citroen, station-service Indéterminé
SSP3848436 Station-service, relais du Levant En arrêt
SSP3848435 Indéterminé
SSP3848434 En arrêt
SSP3848433 Fabrique de Chandelles Indéterminé
SSP3848432 Indéterminé
SSP3848431 CHIFFONNERIE Indéterminé
SSP3848418 Dépôt de ferailles, métaux, chiffons, ,,, En arrêt
SSP3848416 Station-service Indéterminé
SSP3848403 Station-service Indéterminé
SSP3848402 Garage Indéterminé
SSP0696936 FLEXICO En arrêt
SSP455959 BOURGEOIS Ets En arrêt
SSP453820 Smoby Toys SAS En arrêt
SSP449975 FAYARD En arrêt
SSP0003476 Ancienne usine à gaz En activité Cokéfaction, usines à gaz

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848451
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848446
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848444
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848442
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848440
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848439
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848438
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848437
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848436
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848435
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848434
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848433
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848432
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848431
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848403
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3848402
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP0696936
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP455959
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP453820
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP449975
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP0003476
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